No.	Title	Source	Year	Vol.	Pages
E.192	Solutio problematis geometrici	N. Comm. Ac. Petrop. 3 (1750/1), 1753, p. 224–234	1753	I.26	060–070
E.230	Elementa doctrinae solidorum	N. Comm. Ac. Petrop. 4 (1752/3), 1758, p. 109–140	1758	I.26	071–093
E.231	Demonstratio nonnullarum insignium proprietatum, quibus solida hedris planis inclusa sunt praedita	N. Comm. Ac. Petrop. 4 (1752/3), 1758, p. 140–160	1758	I.26	094–108
E.324	Proprietates triangulorum, quorum anguli certam inter se tenent rationem	N. Comm. Ac. Petrop. 11 (1765), 1767, p. 67–102	1767	I.26	109–138
E.325	Solutio facilis problematum quorundam geometricorum difficillimorum	N. Comm. Ac. Petrop. 11 (1765), 1767, p. 103–123	1767	I.26	139–157
A.23	J. ALBRECHT EULERS Auflösung einiger geometrischen Aufgaben	Abhandlungen der Churfürstlich-baierischen Akademie der Wissenschaften 5 , 1768, p. 165–196	1768	I.26	158–188
E.505	De corporibus regularibus per doctrinam sphaericam determinatis; ubi simul nova methodus globos sive coelestes sive terrestres charta obducendi traditur	Acta Ac. Petrop. 2 I (1778: I), 1780, p. 3–19	1780	I.26	189–203
E.514	De mensura angulorum solidorum	Acta Ac. Petrop. 2 I (1778: II), 1781, p. 31–54	1781	I.26	204–223
E.524	Trigonometria sphaerica universa, ex primis principiis breviter et dilucide derivata	Acta Ac. Petrop. 3 I (1779: I), 1782, p. 72–86	1782	I.26	224–236
E.543	Problematis cuiusdam PAPPI ALEXANDRINI constructio	Acta Ac. Petrop. 4 I (1780: I), 1783, p. 91–96	1783	I.26	237–242
X.108	NICOLAUS FUSS: Solutio problematis geometrici PAPPI ALEXANDRINI	Acta Ac. Petrop. 4 I (1780: I), 1783, p. 97–104	1783	I.26	243–248
E.573	De duplici genesi tam epicycloidum quam hypocycloidum	Acta Ac. Petrop. 5 I (1781: I), 1784, p. 48–59	1784	I.26	249–257
E.601	De symptomatibus quatuor punctorum, in eodem plano sitorum	Acta Ac. Petrop. 6 I (1782: I), 1786, p. 3–18	1786	I.26	258–269
E.648	Solutio facilis problematis, quo quaeritur circulus, qui datos tres circulos tangat	N. Acta Ac. Petrop. 6 (1788), 1790, p. 95–101	1790	I.26	270–275
E.693	De centro similitudinis	N. Acta Ac. Petrop. 9 (1791), 1795, p. 154–165	1795	I.26	276–285
E.729	Dilucidationes super Problemate geometrico de quadrisectione trianguli a IACOBO BERNOULLI olim tractato	Mém. Ac. Pét. 1 (1803/6), 1809, p. 26–48	1809	I.26	286–303
E.730	Solutio completa problematis de quadrisectione trianguli per duas rectas inter se normales	Mém. Ac. Pét. 1 (1803/6), 1809, p. 49–87	1809	I.26	304–333
E.733	Solutio facilis problematis, quo quaeritur sphaera, quae datas quatuor sphaeras utcunque dispositas contingat	Mém. Ac. Pét. 2 (1807/8), 1810, p. 17–28	1810	I.26	334–343
E.749	Geometrica et sphaerica quaedam	Mém. Ac. Pét. 5 (1812), 1815, p. 96–114	1815	I.26	344–358